
2^ PROVA CAMPIONATO SQUADRA ALLIEVE GOLD 1

PALASPORT W. INGROSSO - VIA P.S. MATTARELLA - TAVIANO (LE) 07/10/2018 10:30 - 13:00

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

SOCIETA' / SQUADRACL PUNTEGGIO D E

CLASSIFICA DI RAPPRESENTATIVA

PEN

12/2783 - A.S.D. GINNASTICA RITMICA IRIS
 55,550

 1
Squadra: 1° SQUADRA

 14,150  6,100  8,050COLLETTIVO

 13,650  6,300  7,350SUCCESSIONE

 13,250  6,100  7,150COPPIA

 14,500  6,450  8,050INDIVIDUALE
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SOCIETA'CL MIGLIORE

CLASSIFICA FINALE - CATEGORIA ALLIEVE

PALASPORT W. INGROSSO - VIA P.S. MATTARELLA - TAVIANO (LE) 07/10/2018 10:30 - 13:00

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CAMPIONATO SQUADRA ALLIEVE GOLD 1 - FINALE

 1
 55,550

12/2783 - A.S.D. GINNASTICA RITMICA IRIS

Squadra: 1° SQUADRA

PUNTEGGIO

Prova n. 1 del 22-09-2018  54,950

Prova n. 2 del 07-10-2018  55,550
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2^ PROVA CAMPIONATO SQUADRA ALLIEVE GOLD 2

PALASPORT W. INGROSSO - VIA P.S. MATTARELLA - TAVIANO (LE) 07/10/2018 10:30 - 13:00

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

SOCIETA' / SQUADRACL PUNTEGGIO D E

CLASSIFICA DI RAPPRESENTATIVA

PEN

12/2632 - A.S.D. DORIA GYM
 45,600

 1
Squadra: 1° SQUADRA

 13,500  6,350  7,150COLLETTIVO

 10,400  4,350  6,050SUCCESSIONE

 10,050  4,600  5,450COPPIA

 11,650  5,300  6,350INDIVIDUALE

12/3093 - A.S.D. RITMICA DE GIORGI
 43,850

 2
Squadra: 1° SQUADRA

 11,950  4,500  7,450COLLETTIVO

 10,700  3,700  7,000SUCCESSIONE

 9,800  3,350  6,450COPPIA

 11,400  4,300  7,100INDIVIDUALE

12/2451 - A. POLISPORTIVA D. GUINNESS UNIKA
 40,000

 3
Squadra: 1° SQUADRA

 11,950  4,900  7,050COLLETTIVO

 10,250  4,300  5,950SUCCESSIONE

 9,250  4,600  4,650COPPIA

 8,550  3,400  5,150INDIVIDUALE

12/2783 - A.S.D. GINNASTICA RITMICA IRIS
 38,300

 4
Squadra: 1° SQUADRA

 11,800  4,800  7,000COLLETTIVO

 7,800  3,000  4,800SUCCESSIONE

 9,450  4,300  5,150COPPIA

 9,250  3,000  6,250INDIVIDUALE

12/2916 - SYNERGIE SPORT E BENESSERE ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA
 33,950

 5
Squadra: 1° SQUADRA

 10,250  4,300  5,950COLLETTIVO

 7,350  3,000  4,350SUCCESSIONE

 7,150  2,400  4,750COPPIA

 9,200  4,000  5,200INDIVIDUALE
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SOCIETA'CL MIGLIORE

CLASSIFICA FINALE - CATEGORIA ALLIEVE

PALASPORT W. INGROSSO - VIA P.S. MATTARELLA - TAVIANO (LE) 07/10/2018 10:30 - 13:00

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CAMPIONATO SQUADRA ALLIEVE GOLD 2 - FINALE

 1
 48,350

12/2632 - A.S.D. DORIA GYM

Squadra: 1° SQUADRA

PUNTEGGIO

Prova n. 1 del 22-09-2018  48,350

Prova n. 2 del 07-10-2018  45,600

 2
 43,850

12/3093 - A.S.D. RITMICA DE GIORGI

Squadra: 1° SQUADRA

PUNTEGGIO

Prova n. 1 del 22-09-2018  38,850

Prova n. 2 del 07-10-2018  43,850

 3
 40,000

12/2451 - A. POLISPORTIVA D. GUINNESS UNIKA

Squadra: 1° SQUADRA

PUNTEGGIO

Prova n. 1 del 22-09-2018  39,850

Prova n. 2 del 07-10-2018  40,000

 4
 38,300

12/2783 - A.S.D. GINNASTICA RITMICA IRIS

Squadra: 1° SQUADRA

PUNTEGGIO

Prova n. 1 del 22-09-2018  36,250

Prova n. 2 del 07-10-2018  38,300

 5
 33,950

12/2916 - SYNERGIE SPORT E BENESSERE ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA

Squadra: 1° SQUADRA

PUNTEGGIO

Prova n. 2 del 07-10-2018  33,950
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2^ PROVA CAMPIONATO SQUADRA ALLIEVE GOLD 3

PALASPORT W. INGROSSO - VIA P.S. MATTARELLA - TAVIANO (LE) 07/10/2018 10:30 - 13:00

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

SOCIETA' / SQUADRACL PUNTEGGIO D E

CLASSIFICA DI RAPPRESENTATIVA

PEN

12/2632 - A.S.D. DORIA GYM
 32,300

 1
Squadra: 1° SQUADRA

 12,750  5,500  7,250COLLETTIVO

 10,400  4,000  6,400SUCCESSIONE

 9,150  3,650  5,500INDIVIDUALE

12/2821 - A.S.D. RELEVÈ RITMICA BRINDISI
 31,850

 2
Squadra: 1° SQUADRA

 12,550  5,450  7,100COLLETTIVO

 10,500  4,400  6,100SUCCESSIONE

 8,800  3,150  5,650INDIVIDUALE

12/2332 - SOCIETÀ GINNASTICA TERSICORE A.S.D.
 26,450

 3
Squadra: 1° SQUADRA

 10,150  4,600  5,550COLLETTIVO

 8,050  2,700  5,350SUCCESSIONE

 8,250  3,350  4,900INDIVIDUALE

Pagina 1 di 1Powered by GymResult © Mod. C v.1.0 - Stampato il 07/10/2018  13:59:57



SOCIETA'CL MIGLIORE

CLASSIFICA FINALE - CATEGORIA ALLIEVE

PALASPORT W. INGROSSO - VIA P.S. MATTARELLA - TAVIANO (LE) 07/10/2018 10:30 - 13:00

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

CAMPIONATO SQUADRA ALLIEVE GOLD 3 - FINALE

 1
 36,450

12/2632 - A.S.D. DORIA GYM

Squadra: 1° SQUADRA

PUNTEGGIO

Prova n. 1 del 22-09-2018  36,450

Prova n. 2 del 07-10-2018  32,300

 2
 31,850

12/2821 - A.S.D. RELEVÈ RITMICA BRINDISI

Squadra: 1° SQUADRA

PUNTEGGIO

Prova n. 1 del 22-09-2018  28,200

Prova n. 2 del 07-10-2018  31,850

 3
 26,750

12/2332 - SOCIETÀ GINNASTICA TERSICORE A.S.D.

Squadra: 1° SQUADRA

PUNTEGGIO

Prova n. 1 del 22-09-2018  26,750

Prova n. 2 del 07-10-2018  26,450
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TORNEO DELLE REGIONI SILVER LA GR

PALASPORT W. INGROSSO - VIA P.S. MATTARELLA - TAVIANO (LE) 07/10/2018 13:10 - 13:30

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

SOCIETA' / SQUADRACL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA GENERALE - ALLIEVE

12/2594 - A.S.D. TYCHE GINNASTICA RITMICA MARTINA FRANCA
 17,500

 1
Squadra: 1° SQUADRA

COLLETTIVO  1,50  7,05 8,550  0,00

INDIVIDUALE  1,30  7,65 8,950  0,00
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TORNEO DELLE REGIONI SILVER LB GR

PALASPORT W. INGROSSO - VIA P.S. MATTARELLA - TAVIANO (LE) 07/10/2018 13:10- 13:30

CLASSIFICA PROVVISORIA IN ATTESA DI OMOLOGAZIONE

SOCIETA' / SQUADRACL PUNTEGGIO D E PEN

CLASSIFICA GENERALE - ALLIEVE

12/2594 - A.S.D. TYCHE GINNASTICA RITMICA MARTINA FRANCA
 28,500

 1
Squadra: 1° SQUADRA

COLLETTIVO  2,00  7,20 9,200  0,00

SUCCESSIONE  2,00  8,10 10,100  0,00

INDIVIDUALE  1,60  7,60 9,200  0,00
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